
CPF/CNPJ Data  Nome da Empresa Valor do Lance Hora 
SCARPA EDITORA EIRELI 22.871.237/0001-80 09:29:52 220.560,1  03/08/2021 _ 

Prefeitura Municipal de Palmácia/CE 

Pregão Eletrônico PERP-09/2021 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS PARA ATIVIDAD 	P TO S 
DAS AVALIAÇÕES EXTERNAS 2, 4, 5, 8 E 9 ANO, DESTINADOS AOS PROFESSORES E ALUNOS DADÊ.JMUKCIkL 
DE ENSINO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIACE, TUDO-CCrNFÓRME 
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BASICOTERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS EXIGÊNCIAS 
DO EDITAL. 

Aos 03 dias do mês de agosto do ano de 2021, as 09:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Palmácia/CE, CNPJ - 07.711.666/0001-05, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Francisca Silvania de Sousa Alves Silva, auxiliado(a) 

pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Deidson Ferreira da Silva e Francisco Jardel Assis Ferreira, com o objetivo de adquirir 
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS PARA ATIVIDADES PREPARATÓRIAS DAS 
AVALIAÇÕES EXTERNAS 2, 4, 5, 8 E 9 ANO, DESTINADOS AOS PROFESSORES E ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PALMÃCIACE, TUDO CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICOTERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS EXIGÊNCIAS 
DO EDITAL.,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

SCARPA EDITORA EIRELL CPF/CNPJ: 22.871.237/0001-80, ME/EPP: Sim 

Lotes: 

Lote 1 - Diversos 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:SCARPA EDITORA EIRELI 
CPF/CNPJ:22.871.237/0001-80 
Data Registro Oferta:22.871.237/0001-80 
Hora Registro Oferta:16:29:13 
Valor da Oferta:223.028,00 
Marca do Produto:Diversos 

Desclassificação(iies): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico as 15: 13hs, do dia 03 de agosto de 2021, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

rticiparam do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

„AkiuArAJJ,L) 	rSaklrOtd Aó1.)_4)  „61,\APJ  
Pregoeiro  Francisca Silvania de Sousa Alves Silva 

_R•97-0,c14. ÇSlAMA  

2_1 k19 	Ci(c-irOt aiC0(71/ 



Equipe de Apoio Deidson Ferreira da Silva e Francisco Jardel Assis Ferreira 

....-\,.. 

-- 


	Page 1
	Page 2

